
128 tutuklu Suudi Arabistan'dan 
Yemen'e iade edildi 

 
 

Cenevre (ICRC) - Uluslararası Kızılhaç Komitesi (ICRC), bugün, 
Koalisyon Müşterek Kuvvetler Komutanlığı'ndan gelen talep ve her 
iki tarafla varılan anlaşmanın ardından, gözaltında tutulan  128 
kişinin Suudi Arabistan’dan Yemen'e iade edilmesinde kolaylaştırıcı 
rol oynadı. 

 



Operasyondan önce, ICRC gözaltındakilerin kimliklerini doğruladı 
ve Khamis Msheit Cezaevi’nden ayrılmalarından önce onlarla 
görüşerek geri gönderilme isteklerini onaylattı. 

ICRC, bu gelişmeyi olumlu bir adım olarak görüyor ve çatışmalarla 
ilgili gözaltında tutulan daha çok kişinin serbest bırakılmasını ve 
ülkelerine geri gönderilmesini teşvik edeceğini umuyor. 

ICRC Suudi Arabistan Misyon Başkanı Kedir Awol Omar, "Bu 
gelişme,  serbest bırakılan gözaltındakiler ve bir araya gelecekleri 
Yemen'deki aileleri için mükemmel bir haber" dedi. Omar, "Bu 128 
kişinin serbest bırakılmasının yanı sıra, 30 Eylül'de Ansarullah 
tarafından serbest bırakılan gözaltındaki 290 kişinin de olumlu bir 
dinamik yaratacağını ve daha fazla tutuklunun aileleriyle bir araya 
gelmelerine imkan sağlayacağını umuyoruz," diye konuştu. 

Yemen'e seyahatleri sırasında, serbest bırakılanlara ICRC delegeleri 
eşlik etti. Bir ICRC sağlık personeli serbest bırakılmadan önce 
tutukluların sağlık durumunu değerlendirdi ve serbest bırakılmalar 
sırasında ve sonrasında olası herhangi bir tıbbi ihtiyacı karşılamak 
için onlarla birlikte seyahat etti. Ayrıca bir doktor daha önce 
tutukluların seyahat etmelerine engel bir durumlarının 
bulunmadığını onaylamış ve bazıları için ihtiyaçları doğrultusunda 
özel konaklama önerisinde bulunmuştu. 

Yemen Kızılayı, Sanaa'da, 19 gönüllü ve personeli ile operasyon 
sırasında önemli bir rol oynadı; görevliler arasında, hastaların altı 
ambulansta havalimanından sağlık tesisine tıbbi takip için 
transferine yardım eden beş ilk yardım uzmanı da bulundu. 

Tarafsız bir aracı olarak hareket eden ICRC, serbest bırakılmalardan 
önceki hiç bir müzakerede yer almadı. 

Daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçin: 



Nathalie Bekdache, ICRC Sanaa +967 730500719 (Arapça, İngilizce) 

Ruth Hetherington, ICRC Cenevre, + 41 79 447 37 26 (İngilizce) 


